测量显微镜
STM7 系列
一台可以满足个性化测量需求的显微镜
1
STM7
索引
满足您的需求而设计的测量显微镜
载物台   可选 （单位: mm）

控制盒 STM7-CBA
手动开关 −
聚焦控制器 STM7-MCZ
接口电缆 U-IFCBL200 U-IFCBL200
减振脚垫 STM7-VI
电源线 UYCP
尺寸（宽 x 深 x 高） 606 x 762 x 811 mm 804 x 1024 x 844 mm
重量 159 Kg 284 Kg
功耗 100-120/220-240 V ~ 50/60 Hz 0.3 A/0.2 A 100-120/220-240 V ~ 50/60 Hz 0.3 A/0.2 A
*1 当使用大型镜架 STM7-LF/STM7-LFA 时，高度在 100mm 或以下的样品可放置在距离光轴向后 180 mm 或以上的位置。
选项
物镜 测量物镜
MM6-OB系列
(1 X/3 X/5 X /10 X)
旋转载物台
For 100 x 100 mm STM7-RS100
聚焦导航器
聚焦导航装置 STM7-FN For 200 x 200 mm STM7-RS200
绿光LED装置 MM6-ILG For 300 x 300 mm STM7-RS300
自动聚焦 自动聚焦装置 STM7-AF
滤光片
滤光片（透光率 6%） U-25ND6
DIC U-DICR反射光DIC滑块 U-DICR 滤光片（透光率 25 %） U-ND25

通过在视野内投影一个图案，并辨别器垂直
高度上的偏差，聚焦导航系统达到了很高的重
复性。
U-DICR
DIC滑块
根据样品情况，选择最大对比度或分辨
率，DIC滑块提供了样品的三维信息。
SZ-LW61/
白光LED照明单元
具有小型，轻便，使用寿命长，功耗低等特
点。此外，这款高性价比的LED照明单元也
不会发生闪烁和亮度波动。
旋转载物台
使用微调旋钮可以轻松实现对样品的平行对齐。
STM7-RS200
用于STM7-CS200 200 mm x 200 mm载物台
STM7-RS100
用于STM7-CS100 100 mm×100 mm载物台
STM7-FS/
脚踏开关
实现了不需要用手进行数据传输，使操作者
可以在手不离开X和Y手柄的情况下完成测
量。
STM7-RS300
用于STM7-CS300 300 mm x 300 mm载物台
配件
U-D5BDRES-ESD
U-D5RES-ESD
22